
JURBARKO RAJONO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO SPORTO 

INVENTORIAUS NUOMOS ADMINISTRATORIAUS PAREIGOMS PAREIGYBĖS 

APRAŠAS 

 

I.PAREIGYBĖ 

 

1.Jurbarko rajono kūno kultūros ir sporto centro (toliau-Centro) sporto inventoriaus nuomos 

administratoriaus (toliau-Administratorius) pareigybė yra priskiriama kvalifikuotų darbuotojų grupei. 

2.Pareigybės lygis-C. 

3. Pareigybės paskirtis-Centro sporto inventoriaus nuomos administravimo, inventoriaus 

smulkaus remonto bei priežiūros darbams atlikti. 

4. Pareigybės pavaldumas-Darbininkas yra tiesiogiai pavaldus Centro direktoriui. 

 

II.SPECIALŪS REIKALAVIMAI ADMINISTRATORIUI 

 

5.Administratorius turi atlikti šiuos specialiuosius darbus: 

5.1.turėti B kategorijos vairuotojo pažymėjimą; 

5.2. turėti galiojančią sveikatos patikrinimo pažymą; 

5.3. būti nepriekaištingos reputacijos ir formuoti tinkamą Centro įvaizdį; 

5.6. mokėti valstybinę lietuvių kalbą, gebėti sklandžiai dėstyti mintis raštu ir žodžiu. 

 

III.ADMINISTRATORIAUS FUNKCIJOS 

 

6. Administratorius vykdo šias funkcijas: 

6.1. kontroliuoja Centro sporto inventoriaus nuomą lydinčiųjų dokumentų, sutarčių, 

priėmimo – perdavimo aktų teisingumą; 

6.2. rūpinasi įstaigos ir savo kaip įstaigos atstovo įvaizdžiu; 

6.3. saugo patikėtas darbo priemones, įstaigos konfidencialią informaciją bei komercines 

paslaptis; 

6.4. atlieka smulkų inventoriaus remontą ir priežiūrą, laikantis saugos darbe ir gaisrinės 

saugos reikalavimų; 

6.5. informuoja administraciją apie pastebėtų darbų saugos, gaisrinės saugos taisyklių 

pažeidimus, gedimus, inventoriaus dingimą; 

6.6. atsako už nuomojamo sporto inventoriaus trūkumą, atsiradus dėl tyčinės kaltės ar 

neatsargumo; 

6.7. atsako už neteisingą dokumentacijos pildymą, apskaitos vedimą, dokumentų klastojimą 

ar praradimą; 

6.8. sugeba savarankiškai atlikti pavestą darbą, nepažeisdamas tiesioginio vadovo 

nurodymų; 

6.9. priklausomai nuo atliekamo darbo dėvėti specialią aprangą, atitinkamas apsaugos 

priemones; 

6.10. vykdo kitas jam pavestas užduotis. 

 

IV. ATSAKOMYBĖ 

 

7. Administratorius už savo pareigų nevykdymą arba netinkamą vykdymą atsako Lietuvos 

Respublikos darbo kodekso ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 

______________ 


